

Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S

Diagonalvejen 77-79, 7323 Give

CVR-nr. 24 21 33 58

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Frede Villy Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledespåtegnin

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2016/17 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Give, den 20. december 2017

Direktion

Alex Ken Boesenbæk
direktør

Bestyrelse

Frede Villy Boesenbæk
formand

Martin André Boesenbæk

Alex Ken Boesenbæk

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S Diagonalvejen 77-79 7323 Give
	CVR-nr.: 24 21 33 58
	Stiftet: 30. juni 1999
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Bestyrelse	Frede Villy Boesenbæk, formand Martin André Boesenbæk Alex Ken Boesenbæk
Direktion	Alex Ken Boesenbæk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	A. Boesenbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom til bilfirmaet A. Boesenbæk A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 1.836 t.kr. mod et overskud sidste år på 175 t.kr., hvilket væsentligst skyldes en nedskrivning af udlejningsejendomme/fortjeneste ved salg af udlejningsejendom efter skat på i alt netto 2.339 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.540 t.kr. mod 9.699 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.159 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst nedskrivning af udlejningsejendomme.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.667 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 66,4 % af de samlede aktiver på 8.540 t.kr., hvilket er et fald på 11,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	868.409	477.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.220.674	-222.747
Resultat før finansielle poster	-2.352.265	254.418
Finansielle indtægter	2.594	0
3 Finansielle omkostninger	-37.293	-29.649
Resultat før skat	-2.386.964	224.769
Skat af årets resultat	550.531	-49.495
Årets resultat	-1.836.433	175.274
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	175.274
Disponeret fra overført resultat	-1.836.433	0
Disponeret i alt	-1.836.433	175.274

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Udlejningsejendomme	6.042.323	9.699.298
5	Udlejningsejendom under opførelse	1.366.408	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.408.731</u>	<u>9.699.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.408.731</u>	<u>9.699.298</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.130.916	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.130.916</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.130.916</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>8.539.647</u>	<u>9.699.298</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Aktiekapital	600.000	600.000
6 Overført resultat	5.066.880	6.903.313
Egenkapital i alt	5.666.880	7.503.313
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	772.683	1.412.740
Hensatte forpligtelser i alt	772.683	1.412.740
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitut	12.500	191.900
Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.500	221.900
7 Kortfristet del af langfristet gæld	179.400	225.200
Gæld til pengeinstitut	857.499	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	888.535	0
Selskabsskat	85.750	42.224
Anden gæld	46.400	293.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.057.584	561.345
Gældsforpligtelser i alt	2.100.084	783.245
Passiver i alt	8.539.647	9.699.298
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en nedskrivning af udlejningsejendomme og fortjeneste ved salg af udlejningsejendom, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af udlejningsejendom	393.699	0
	<u>393.699</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning på udlejningsejendomme	2.999.298	0
	<u>2.999.298</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	393.699	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.999.298</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.605.599</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	3.946	6.715
Andre finansielle omkostninger	<u>33.347</u>	<u>22.934</u>
	<u>37.293</u>	<u>29.649</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
4. Udlejningsejendomme				
Kostpris 1. oktober	12.768.896	12.768.896		
Afgang i årets løb	-579.541	0		
Kostpris 30. september	<u>12.189.355</u>	<u>12.768.896</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-3.069.598	-2.846.851		
Årets afskrivninger	-221.376	-222.747		
Årets nedskrivninger	-2.999.298	0		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	143.240	0		
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-6.147.032</u>	<u>-3.069.598</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>6.042.323</u>	<u>9.699.298</u>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>6.260.000</u>	<u>7.000.000</u>		
5. Udlejningsejendom under opførelse				
Tilgang i årets løb	<u>1.366.408</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. september	<u>1.366.408</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.366.408</u>	<u>0</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober	6.903.313	6.728.039		
Årets overførte resultat	-1.836.433	175.274		
	<u>5.066.880</u>	<u>6.903.313</u>		
7. Kortfristet del af langfristet gæld				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Gæld til kreditinstitut	179.400	0	191.900	417.100
Deposita	0	0	30.000	30.000
	<u>179.400</u>	<u>0</u>	<u>221.900</u>	<u>447.100</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, udgørende 191 t.kr., er der udstedt skadesløsbrev på 5.000 t.kr. med pant i udlejningsejendommen Diagonalvejen 77, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.618 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, udgørende 858 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve på 1.361 t.kr. samt skadesløsbrev på 1.600 t.kr. med pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 6.042 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Boesenbæk Holding ApS, CVR-nr. 34 62 30 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 419 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.